
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE CHESS MURGIA - A (2111015A)
Altamura - 20-11-2021 - 21-11-2021

Torneo WE CHESS MURGIA - A 2111015A

Luogo Altamura  [Bari - Puglia]
Periodo 20-11-2021 - 21-11-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PONTECORVO Alberto - DE LORENZIS O.

Partecipanti 12

Sito Internet

Ciavarra Luigi

1Marino Oscar

2
Calia Carlo

3

FSI - WE CHESS MURGIA - A (2111015A) - Altamura - 20-11-2021 - 21-11-2021 - Pag. 1/14



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE CHESS MURGIA - A (2111015A)
Altamura - 20-11-2021 - 21-11-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Ciavarra Luigi 4.5 ITA 12.5015.008.50 13.752047 1742 2109 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1977

2 6 1N Marino Oscar 4.0 ITA 13.0014.008.50 9.50 1761 1778 2019 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1971

3 10 3N Calia Carlo 3.0 ITA 14.0015.009.50 6.50 1599 1812 1885 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

4 3 CM Vespe Francesco Antonio3.0 ITA 12.5013.508.50 6.50 1816 1698 1771 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

5 2 CM Di Lascio Savino 3.0 ITA 11.0012.006.50 4.50 1906 1777 1850 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1959

6 4 CM Di Ruvo Luciano 2.5 ITA 12.0013.007.50 3.25 1806 1760 1761 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1959

7 5 CM Borino Paolo 2.5 ITA 11.0013.008.00 5.75 1785 1702 1703 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1960

8 8 1N Pelyushenko Vladyslav2.5 ITA 11.0012.006.50 4.25 1641 1785 1786 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

9 11 2N Mininni Saverio 1.5 ITA 10.5010.507.50 1.00 1586 1771 1450 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1967

10 12 3N Marvulli Marco 1.5 ITA 5.50 5.50 3.00 1.50 1559 1662 1576 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1970

11 9 1N Romito Donato 1.0 ITA 11.0012.007.00 1.00 1625 1684 1445 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

12 7 2N De Mola Paolo 1.0 ITA 10.5011.507.50 2.00 1655 1666 1426 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1964
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Borino Paolo ITA PUG BA 1785 1702 1703 1960 M 810088 107157

10 3N Calia Carlo ITA PUG BA 1599 1812 1885 2007 M 28535472 188474

1 CM Ciavarra Luigi ITA PUG FG 2047 1742 2109 1977 M 805360 127517

7 2N De Mola Paolo ITA CAL CS 1655 1666 1426 1964 M 878278 125115

2 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1906 1777 1850 1959 M 810550 111299

4 CM Di Ruvo Luciano ITA BAS MT 1806 1760 1761 1959 M 879908 112008

6 1N Marino Oscar ITA PUG BA 1761 1778 2019 1971 M 844349 115989

12 3N Marvulli Marco ITA PUG BA 1559 1662 1576 1970 M 898872 152132

11 2N Mininni Saverio ITA PUG BA 1586 1771 1450 1967 M 2807837 152153

8 1N Pelyushenko VladyslavITA PUG FG 1641 1785 1786 1973 M 805963 126071

9 1N Romito Donato ITA PUG BA 1625 1684 1445 1955 M 896470 152161

3 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1816 1698 1771 1960 M 810533 107929
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WE CHESS MURGIA - A (2111015A)
Altamura - 20-11-2021 - 21-11-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Ciavarra Luigi 4.5 ITA | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 1

5 2 CM Di Lascio Savino 3.0 ITA | 7 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 3 N 0 | -1

4 3 CM Vespe Francesco Antonio 3.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 0 | 6 B 0 | 11 N 1 | 2 B 1 | 1

6 4 CM Di Ruvo Luciano 2.5 ITA | 9 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 6 B 0 | 5 N Â½ | -1

7 5 CM Borino Paolo 2.5 ITA | 10 B 0 | 8 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 1

2 6 1N Marino Oscar 4.0 ITA | 1 N 0 | 9 B 1 | 3 N 1 | 4 N 1 | 10 B 1 | -1

12 7 2N De Mola Paolo 1.0 ITA | 2 B 0 | 12 N 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | 9 B 0 | 1

8 8 1N Pelyushenko Vladyslav 2.5 ITA | 3 N 0 | 5 B 0 | 9 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | -1

11 9 1N Romito Donato 1.0 ITA | 4 B 0 | 6 N 0 | 8 B 0 | 12 N 0 | 7 N 1 | -1

3 10 3N Calia Carlo 3.0 ITA | 5 N 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | -1

9 11 2N Mininni Saverio 1.5 ITA | 0 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 3 B 0 | 12 N Â½ | 0

10 12 3N Marvulli Marco 1.5 ITA | 0 0 | 7 B 0 | 5 N 0 | 9 B 1 | 11 B Â½ | 2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Borino Paolo ITA 1785 5 2.50 3.03 -0.53 1702.201703 1960 M 810088 107157

10 3N Calia Carlo ITA 1599 5 3.00 1.27 1.73 1812.801885 2007 M 28535472 188474

1 CM Ciavarra Luigi ITA 2047 5 4.50 4.17 0.33 1742.602109 1977 M 805360 127517

7 2N De Mola Paolo ITA 1655 5 1.00 2.46 -1.46 1666.001426 1964 M 878278 125115

2 CM Di Lascio Savino ITA 1906 5 3.00 3.27 -0.27 1777.801850 1959 M 810550 111299

4 CM Di Ruvo Luciano ITA 1806 5 2.50 2.81 -0.31 1760.801761 1959 M 879908 112008

6 1N Marino Oscar ITA 1761 5 4.00 2.41 1.59 1778.602019 1971 M 844349 115989

12 3N Marvulli Marco ITA 1559 4 1.50 1.45 0.05 1662.751576 1970 M 898872 152132

11 2N Mininni Saverio ITA 1586 4 0.50 1.10 -0.6 1771.751450 1967 M 2807837 152153

8 1N Pelyushenko VladyslavITA 1641 5 2.50 1.66 0.84 1785.601786 1973 M 805963 126071

9 1N Romito Donato ITA 1625 5 1.00 2.11 -1.11 1684.401445 1955 M 896470 152161

3 CM Vespe Francesco AntonioITA 1816 5 3.00 3.26 -0.26 1698.601771 1960 M 810533 107929
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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WE CHESS MURGIA - A (2111015A)
Altamura - 20-11-2021 - 21-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ciavarra Luigi ITA 2047   |  6 1N Marino Oscar ITA 1761 1 - 0

2 7 2N De Mola Paolo ITA 1655   |  2 CM Di Lascio Savino ITA 1906 0 - 1

3 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1816   |  8 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1641 1 - 0

4 9 1N Romito Donato ITA 1625   |  4 CM Di Ruvo Luciano ITA 1806 0 - 1

5 5 CM Borino Paolo ITA 1785   |  10 3N Calia Carlo ITA 1599 0 - 1

6 11 2N Mininni Saverio ITA 1586   |  1 - F

7 12 3N Marvulli Marco ITA 1559   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Di Ruvo Luciano 1 ITA 1806   |  1 CM Ciavarra Luigi 1 ITA 2047 0 - 1

2 2 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1906   |  11 2N Mininni Saverio 1 ITA 1586 1 - 0

3 10 3N Calia Carlo 1 ITA 1599   |  3 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1816 1 - 0

4 8 1N Pelyushenko Vladyslav0 ITA 1641   |  5 CM Borino Paolo 0 ITA 1785 0 - 1

5 6 1N Marino Oscar 0 ITA 1761   |  9 1N Romito Donato 0 ITA 1625 1 - 0

6 12 3N Marvulli Marco 0 ITA 1559   |  7 2N De Mola Paolo 0 ITA 1655 0 - 1

FSI - WE CHESS MURGIA - A (2111015A) - Altamura - 20-11-2021 - 21-11-2021 - Pag. 8/14



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE CHESS MURGIA - A (2111015A)
Altamura - 20-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ciavarra Luigi 2 ITA 2047   |  2 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1906 1 - 0

2 7 2N De Mola Paolo 1 ITA 1655   |  10 3N Calia Carlo 2 ITA 1599 0 - 1

3 3 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1816   |  6 1N Marino Oscar 1 ITA 1761 0 - 1

4 11 2N Mininni Saverio 1 ITA 1586   |  4 CM Di Ruvo Luciano 1 ITA 1806 0 - 1

5 5 CM Borino Paolo 1 ITA 1785   |  12 3N Marvulli Marco 0 ITA 1559 1 - 0

6 9 1N Romito Donato 0 ITA 1625   |  8 1N Pelyushenko Vladyslav0 ITA 1641 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Calia Carlo 3 ITA 1599   |  1 CM Ciavarra Luigi 3 ITA 2047 0 - 1

2 2 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1906   |  5 CM Borino Paolo 2 ITA 1785 1 - 0

3 4 CM Di Ruvo Luciano 2 ITA 1806   |  6 1N Marino Oscar 2 ITA 1761 0 - 1

4 11 2N Mininni Saverio 1 ITA 1586   |  3 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1816 0 - 1

5 8 1N Pelyushenko Vladyslav1 ITA 1641   |  7 2N De Mola Paolo 1 ITA 1655 1 - 0

6 12 3N Marvulli Marco 0 ITA 1559   |  9 1N Romito Donato 0 ITA 1625 1 - 0
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WE CHESS MURGIA - A (2111015A)
Altamura - 20-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ciavarra Luigi 4 ITA 2047   |  8 1N Pelyushenko Vladyslav2 ITA 1641 Â½ - Â½

2 6 1N Marino Oscar 3 ITA 1761   |  10 3N Calia Carlo 3 ITA 1599 1 - 0

3 3 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 1816   |  2 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1906 1 - 0

4 5 CM Borino Paolo 2 ITA 1785   |  4 CM Di Ruvo Luciano 2 ITA 1806 Â½ - Â½

5 12 3N Marvulli Marco 1 ITA 1559   |  11 2N Mininni Saverio 1 ITA 1586 Â½ - Â½

6 7 2N De Mola Paolo 1 ITA 1655   |  9 1N Romito Donato 0 ITA 1625 0 - 1
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1 Ciavarra Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 2109 Media: 1742.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Marino Oscar ITA 1761 286 0.84 1 1 1

2 N 4 CM Di Ruvo Luciano ITA 1806 241 0.8 1 2 2

3 B 2 CM Di Lascio Savino ITA 1906 141 0.69 1 3 3

4 N 10 3N Calia Carlo ITA 1599 448 0.92 1 4 4

5 B 8 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1641 406 0.92 Â½ 4 4

4.17 4 4

2 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1850 Media: 1777.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N De Mola Paolo ITA 1655 251 0.81 1 1 1

2 B 11 2N Mininni Saverio ITA 1586 320 0.87 1 2 2

3 N 1 CM Ciavarra Luigi ITA 2047 -141 0.31 0 2 2

4 B 5 CM Borino Paolo ITA 1785 121 0.66 1 3 3

5 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1816 90 0.62 0 3 3

3.27 3 3

3 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1771 Media: 1698.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1641 175 0.73 1 1 1

2 N 10 3N Calia Carlo ITA 1599 217 0.78 0 1 1

3 B 6 1N Marino Oscar ITA 1761 55 0.58 0 1 1

4 N 11 2N Mininni Saverio ITA 1586 230 0.79 1 2 2

5 B 2 CM Di Lascio Savino ITA 1906 -90 0.38 1 3 3

3.26 3 3

4 Di Ruvo Luciano
CM ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1761 Media: 1760.80 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Romito Donato ITA 1625 181 0.74 1 1 1

2 B 1 CM Ciavarra Luigi ITA 2047 -241 0.2 0 1 1

3 N 11 2N Mininni Saverio ITA 1586 220 0.78 1 2 2

4 B 6 1N Marino Oscar ITA 1761 45 0.56 0 2 2

5 N 5 CM Borino Paolo ITA 1785 21 0.53 Â½ 2 2

2.81 2 2
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5 Borino Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1703 Media: 1702.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Calia Carlo ITA 1599 186 0.74 0 0 0

2 N 8 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1641 144 0.69 1 1 1

3 B 12 3N Marvulli Marco ITA 1559 226 0.79 1 2 2

4 N 2 CM Di Lascio Savino ITA 1906 -121 0.34 0 2 2

5 B 4 CM Di Ruvo Luciano ITA 1806 -21 0.47 Â½ 2 2

3.03 2 2

6 Marino Oscar
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 2019 Media: 1778.60 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Ciavarra Luigi ITA 2047 -286 0.16 0 0 0

2 B 9 1N Romito Donato ITA 1625 136 0.68 1 1 1

3 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1816 -55 0.42 1 2 2

4 N 4 CM Di Ruvo Luciano ITA 1806 -45 0.44 1 3 3

5 B 10 3N Calia Carlo ITA 1599 162 0.71 1 4 4

2.41 4 4

7 De Mola Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1426 Media: 1666.00 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Lascio Savino ITA 1906 -251 0.19 0 0 0

2 N 12 3N Marvulli Marco ITA 1559 96 0.63 1 1 1

3 B 10 3N Calia Carlo ITA 1599 56 0.58 0 1 1

4 N 8 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1641 14 0.52 0 1 1

5 B 9 1N Romito Donato ITA 1625 30 0.54 0 1 1

2.46 1 1

8 Pelyushenko Vladyslav
1N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1786 Media: 1785.60 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1816 -175 0.27 0 0 0

2 B 5 CM Borino Paolo ITA 1785 -144 0.31 0 0 0

3 N 9 1N Romito Donato ITA 1625 16 0.52 1 1 1

4 B 7 2N De Mola Paolo ITA 1655 -14 0.48 1 2 2

5 N 1 CM Ciavarra Luigi ITA 2047 -406 0.08 Â½ 2 2

1.66 2 2
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9 Romito Donato
1N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1445 Media: 1684.40 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Di Ruvo Luciano ITA 1806 -181 0.26 0 0 0

2 N 6 1N Marino Oscar ITA 1761 -136 0.32 0 0 0

3 B 8 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1641 -16 0.48 0 0 0

4 N 12 3N Marvulli Marco ITA 1559 66 0.59 0 0 0

5 N 7 2N De Mola Paolo ITA 1655 -30 0.46 1 1 1

2.11 1 1

10 Calia Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1885 Media: 1812.80 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Borino Paolo ITA 1785 -186 0.26 1 1 1

2 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1816 -217 0.22 1 2 2

3 N 7 2N De Mola Paolo ITA 1655 -56 0.42 1 3 3

4 B 1 CM Ciavarra Luigi ITA 2047 -448 0.08 0 3 3

5 N 6 1N Marino Oscar ITA 1761 -162 0.29 0 3 3

1.27 3 3

11 Mininni Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1450 Media: 1771.75 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 2 CM Di Lascio Savino ITA 1906 -320 0.13 0 0 1

3 B 4 CM Di Ruvo Luciano ITA 1806 -220 0.22 0 0 1

4 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1816 -230 0.21 0 0 1

5 N 12 3N Marvulli Marco ITA 1559 27 0.54 Â½ 0 1

1.1 0 1

12 Marvulli Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1576 Media: 1662.75 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 2N De Mola Paolo ITA 1655 -96 0.37 0 0 0

3 N 5 CM Borino Paolo ITA 1785 -226 0.21 0 0 0

4 B 9 1N Romito Donato ITA 1625 -66 0.41 1 1 1

5 B 11 2N Mininni Saverio ITA 1586 -27 0.46 Â½ 1 1

1.45 1 1
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